



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینده رسانه ها

A collage of various news and media logos and text elements:

- Iranian University Students News:** Includes the logo and the URL iusnews.ir.
- Born News Agency:** Features the logo with a red and white circular design and the text "BORN NEWS Agency".
- IRNA:** Logo for the Islamic Republic News Agency, with the URL www.irna.ir.
- Anyanews.com:** Logo for the Anyanews network.
- Other Logos and Text:** Includes "استان خوزستان" (Chaharmahal and Bakhtiari Province), "خبرگزاری فارس" (Fars News Agency), "خبرگزاری جمهوری اسلامی" (Islamic Republic of Iran News Agency), "خبرگزاری آزاد ایران" (Iran Free News Agency), "پایگاه خبری شوشان" (Shushan News Agency), "www.rasaneews.com", and "www.irannews.com".

علمی و آموزشی ۱/۴/۱۳۹۰ ۰۸:۳۳:۴۳ کد خبر ۰۵-۲۷۶-۹۰۴

در روزهای باقی مانده تا کنکور؛

توصیه سرپرست دانشگاه شهید چمران به داوطلبان:

استرس و فکر و خیال را از ذهن خارج کنید

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در روزهای باقی مانده تا کنکور سراسری به داوطلبان توصیه کرد: به خدا توکل کنید و استرس و فکر و خیال را از ذهن خود خارج کنید.

دکتر حسن مروتی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان - اظهارداشت: توکل به خداوند و قبول کردن اینکه خداوند آنچه را که برای ما رقم می‌زند، ان شاءالله به صلاح ماست، باعث می‌شود داوطلبان کنکور در روزهای پایانی باقی مانده تا آزمون آرامش خود را حفظ کند.

وی افزود: مطمئن باشید چنانچه در طول این مدت تلاش کرده و درس خوانده باشید، خداوند به تلاش شما پاسخ خواهد داد.

سرپرست دانشگاه شهید چمران همچنین گفت: داوطلبان کنکور سعی کنند در این روزها مروری بر آنچه که تاکنون خوانده‌اند، داشته باشند. حداقل یک روز قبل از آزمون را کامل استراحت کنند و شب قبل از کنکور را حتما بخوابند. روزهای قبل از آزمون از حوزه امتحانی خود بازدید و مسیرهای منتهی به حوزه آزمون خود را بررسی کنند. مدارک مورد نیاز خود را آماده کرده و در نهایت هم با توکل به خداوند سر جلسه امتحان حاضر شوند.

مروتی ادامه داد: داوطلبان کنکور سراسری با آرامش قلبی و درخواست از خدا که آنچه خوانده‌ایم به ذهن ما بیاورد، به سوالات پاسخ دهند؛ این امر می‌تواند در موفقیت آن‌ها بسیار تاثیرگذار باشد.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۴/۱ ۰۷:۴۳:۱۷ کد خبر ۹۰۴-۱۷۶-۵

اساتید دانشگاه‌های استان ۲۰ تیرماه به کربلای معلی اعزام می‌شوند
مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات عالیات دانشگاهیان خوزستان از اعزام ۴ کاروان از
اساتید دانشگاه‌های استان به کربلای معلی خبر داد.

علیرضا میرسلیم در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در خوزستان با بیان این مطلب اظهارداشت: دوشنبه، ۲۰ تیرماه، ۲ کاروان با ظرفیت ۳۵ نفر، از اساتید دانشگاه‌های شهرستان اهواز به کربلا اعزام می‌شوند.

وی ادامه داد: همچنین در این تاریخ یک کاروان ۲۵ نفره از دانشگاه امیرکبیر ماهشهر و یک کاروان ۳۵ نفره از دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر هم به کربلای معلی مشرف می‌شوند.



شماره: ۹۰۰۴۰۵۰۴۴۶

۹۰/۰۴/۰۵ - ۱۱:۰۸

در آزمون سراسری ۹۰ صورت می‌گیرد؛**رقابت بیش از ۲۵ هزار داوطلب در اهواز****خبرگزاری فارس: نماینده تام‌الاختیار دانشگاه شهید چمران اهواز در آزمون سراسری ۹۰ گفت: در آزمون امسال ۲۵ هزار و ۴۲۴ داوطلب در شهرستان اهواز با هم رقابت می‌کنند.**

محمد علی فیروزی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز اظهار داشت: این تعداد شرکت کننده شامل ۱۶ هزار و ۴۵۴ نفر خانم و ۸ هزار و ۹۷۰ نفر آقا در روزهای ۹، ۱۰ و ۱۱ تیرماه در سه حوزه امتحانی دانشگاه شهید چمران، دانشگاه آزاد اسلامی و پیام نور در آزمون سراسری شرکت میکنند.

وی تصریح کرد: تعداد افرادی که حوزه امتحانی آنها در روزهای برگزاری کنکور دانشگاه شهید چمران است ۲۰ هزار و ۷۱۹ نفر است که شامل ۱۱ هزار و ۷۴۹ نفر زن و سایر شرکت کنندگان مرد هستند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز زمان توزیع کارت شرکت در آزمون را از امروز یکشنبه اعلام کرد و گفت: داوطلبان کنکور سراسری از امروز می‌توانند با مراجعه به سایت www.sanjesh.org کارت ورود به جلسه آزمون خود را دریافت کنند.

فیروزی ادامه داد: داوطلبان با استفاده از کد رهگیری، شماره پرونده، نام کاربردی و رمز ورود به سایت سازمان سنجش مراجعه کنند و با کلیک روی گزینه پرینت کارت، کارت آزمون خود را دریافت کنند. چنانچه داوطلبان برای پرینت کارت با مشکل مواجه شدند، میتوانند ۶ تا ۸ تیرماه، در ساعات ۸ تا ۱۲ و ۱۴ تا ۱۸ به باجه رفع نقص واقع در محل دانشکده بهداشت سابق، جنب پل پنجم اهواز، مجتمع کلاس‌های درسی مراجعه و برای دریافت کارت خود اقدام کنند.

وی گفت: داوطلبانی که در بیش از یک گروه آزمایشی ثبت‌نام کرده‌اند، باید کارت ورود به جلسه هر کدام از گروه‌های آزمایشی را خود به طور جداگانه پرینت بگیرند.

عضو هیئت رئیسه دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: محل حوزه امتحانی و شماره داوطلبی در کارت ورود به جلسه آزمون درج شده است. داوطلبان در روز امتحان علاوه بر پرینت کارت، کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار خود را همراه داشته باشند.

فیروزی گفت: کنکور سراسری روزهای پنج‌شنبه ۹ تیرماه و جمعه ۱۰ تیرماه در ۲ نوبت صبح و بعدازظهر و شنبه ۱۱ تیرماه در نوبت صبح به طور هم‌زمان در سراسر کشور برگزار می‌شود. آزمون گروه آزمایشی ریاضی و فنی صبح پنج‌شنبه، گروه آزمایشی هنر بعدازظهر پنج‌شنبه، گروه آزمایشی علوم تجربی صبح جمعه، گروه آزمایشی زبان‌های خارجی بعدازظهر جمعه و آزمون گروه آزمایشی علوم انسانی صبح شنبه برگزار می‌شود.

به گفته وی در دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشکده‌های اقتصاد، الهیات، علوم تربیتی، دامپزشکی، مهندسی، علوم ریاضی، کشاورزی و علوم، حوزه امتحانی برگزاری آزمون سراسری ۹۰ خواهند بود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا، برنا و فارس منعکس شده است.

۱۳۹۰/۰۴/۰۷

اجرای تفکیک جنسیتی در رشته های علوم انسانی دانشگاه شهید چمران

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز از اجرای طرح تفکیک جنسیتی در این دانشگاه خبر داد و گفت: با اعلام قطعی وزیر علوم تفکیک جنسیتی در دانشگاه صورت می گیرد و این طرح در رشته علوم انسانی بدلیل بالا بودن تعداد دانشجویان اجرا می شود..

حسن مروتی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره وضعیت تفکیک جنسیتی در دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به تاکیدات وزیر علوم در این زمینه، اظهار داشت: در صورتی که وزیر علوم اعلام کند دانشگاهها تفکیک جنسیتی را پیگیری کنند، دانشگاه شهید چمران اهواز این امکان را دارد تا در دروس عمومی و علوم انسانی به علت فراوانی تعداد دانشجویان، تفکیک جنسیتی را آغاز کند.

وی با اعلام اینکه تاکنون در هیچکدام از کلاسهای دانشگاه شهید چمران اهواز تفکیک جنسیتی صورت نگرفته است، تاکید کرد: در صورت اعلام وزیر علوم، این برنامه تا آنجا که امکان داشته باشد اجرا خواهد شد اما به علت عدم امکانات و شرایط کافی، در آزمایشگاه ها تفکیک جنسیتی صورت نمی گیرد تا زمانی که امکانات مهیا شود.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز درباره خط مشی وزارت علوم در ارتباط با تفکیک جنسیتی دانشگاهها، خاطرنشان کرد: برای آنکه تفکیک جنسیتی تبدیل به حاشیه سازی نشود، باید خط مشی وزارت علوم در این زمینه مشخص شود چون به هر حال این مورد از برنامه های وزیر علوم است. مروتی در ارتباط با نسبت حضور دختران و پسران در برخی رشته ها، اظهار داشت: معتقدیم دختران در برخی رشته ها به علت عدم محدودیت جنسیتی در پذیرش، حضور بیشتری دارند. برای مثال می توان به رشته های زمین شناسی و باغبانی اشاره کرد که حضور دختران دانشجوی بیشتر از پسران است. به گفته سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، این در حالی است که باید شرایطی فراهم شود تا با توجه به شرایط فعلی کشور، حضور پسران در این رشته ها افزایش یابد.